Ardeeds

O

Univéi'sité
dePoitiers

Langues communes a LEA/LLCER/LETTRES/SDL

Liste des enseignements

Allemand

Allemand débutant
Allemand non débutant

Arabe (débutant)
Chinois (débutant)

Italien

Italien débutant
Italien non débutant

Polonais (débutant)
Portugais (débutant)

Russe (débutant)

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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Composante
Lettres et langues

Informations non contractuelles.
Derniére mise a jour le 03 décembre 2025

Nature
BLOC

EC
EC

EC
EC

BLOC

EC
EC

EC

EC

EC

CM

TD

TP

24h
24h

24h

24h

24h
24h

24h
24h

24h

Crédits



